
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  

10  

N° 
3 

19 
25 
64 
12 
15 
99 
45 
20 
11 

Concursante 
Escuderia Mollerussa 
Escuderia Mollerussa 
Real Peña Motorista Vizcaya 
Ya-Car Racing 
Escuderia Mollerussa 
Escuderia Lleida C. Automob. 
Pedro Matador Caballero 
Escuderia Mollerussa 
Escuderia Mollerussa 
Escuderia Mollerussa 

Nombre 
JOAN SALICHS ROURA 
POL DURAN PEREZ 
IORITZ ZALLOETXEBARRIA MEABE 
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ 
JOSEP ARQUE ANTONIJUAN 
FERRAN FORNELL OBRADORS 
MARCO MATADOR NORIEGA 
JOSEP ARANDA CARBONELL 
JOAQUIN CHAMORRO AMIL 
SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ 

Vehículo 
Labase SX01 
Speedcar Wonder 
Yacarcross Supercrosscar 
Yacarcross Supercrosscar 
Kincar KF 
Casmat XC 
Speedcar Wonder 
Speedcar Wonder 
Kincar KF 
Semog Bravo Sport 

Mejor Tm 
42.840 
43.150 
43.194 
43.328 
43.332 
43.423 
43.471 
43.611 
43.693 
43.744 

Dif. resp. 1° 

0.310 
0.354 
0.488 
0.492 
0.583 
0.631 
0.771 
0.853 
0.904 

Licencia P. 
PA-1429-ESP/CAT 
PA/C-0651-ESP/CAT 
PA-2420-ESP/EUS 
PA-1183-ESP/GA 
ITC/C-0384-ESP 
PA-2940-ESP/CAT 
PA/C-2935-ESP/CT 
PA-1564-ESP/CAT 
PA-4417-ESP/GA 
PA-3564-ESP/CAT 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

ID 

Notificaciones 

Texto 

Nº 12 Comunicación según Art. 14.12.4.4 R.D. CEAX (1er Fallo Transponder) 

Impresos: 13/07/2024 12:56:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
Car Cross 

Calificación - Serie 2 

Clasificación  (6 Vueltas) iniciado a 12:49:31 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

13/07/2024 12:55 


